

26th August, 2020

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001

SCRIP CODE: **511147**

Company: **Wall Street Finance Limited**

Subject: **News Papers Advertisement for the Notice of 33rd Annual General Meeting (AGM)**

We are enclosing the notice of 33rd AGM published in the following newspapers with regard to intimation for the Company's AGM scheduled to be held on 17th September, 2020 at 3.30 p.m. through Video Conferencing / Other Audio Visual Means and the dispatch of the Annual Report of the Company for the Financial Year 2019-2020 alongwith the notice of AGM which includes the necessary details in compliance of the relevant provisions of the Companies Act, 2013 read with rules framed thereunder and relevant MCA circulars and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 including amendments:

- (a) Navshakti
- (b) The Free Press Journal

Kindly take the above on record and acknowledge.

Yours faithfully,
For Wall Street Finance Limited

Chaitali Desai
Company Secretary

Encl: As above

वॉल स्ट्रीट फायनान्स लि.



सीआयएन : एल९९९९९एमएच१९८६पीएलसी०३९६६०

ऑफिस नं. ११३-१२२, १ ला मजला, ए विंग, चिंतामणी प्लाझा, चकाला, अंधेरी-कुर्ला

रोड, अंधेरी (पू.), मुंबई-४०० ०९९, दूरध्वनी : ०२२-६२७०९६००, वेबसाईट : www.wsfx.in

३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, ई व्होटिंग आणि बुक क्लोजर

- (१) याद्वारे सूचना देण्यात येते की, एजीएम च्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज करण्याकरिता कंपनीची ३३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") गुरुवार, १७ सप्टेंबर, २०२० रोजी दु. ३.३० वा. (भा.प्र.वे.) सातत्याने सुरू असलेल्या कोविड-१९ साशरोगाला लक्षात घेऊन एका सामाईक ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थिती शिवाय कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या तरतुदी आणि त्या अंतर्गत बनवलेले नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकॉयमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") सहवाचता निगम व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेली संबंधित सर्क्युलर्स ('एमसीए सर्क्युलर्स') आणि त्याचप्रमाणे सिक््युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ने जारी केलेली सर्क्युलर्स ('सेबी सर्क्युलर्स') नुसार व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) सुविधे मार्फत होणार आहे. एजीएम मध्ये सहभागी होण्यासाठीच्या सूचनेत एजीएम च्या सूचनेत दिल्या आहेत. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएम मध्ये हजर राहणाऱ्या सभासदांना अधिनियमाच्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्या पूर्ततेसाठी हिशोबात धरले जाईल.
- (२) आवश्यक दस्तावेज आणि व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फत एजीएम मध्ये सहभागी होण्यासाठी चे लॉगीन तपशील यासह ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या वर्षासाठी लेखापरिक्षित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय विवरणांसह एकत्रितपणे एजीएम मध्ये करावयाच्या सामान्य आणि विशेष कामकाज मांडणाऱ्या ३३ व्या एजीएम च्या सूचनेचा समावेश असलेला आर्थिक वर्ष २०१९-२० साठीचा कंपनीचा वार्षिक अहवाल उपरोक्त एमसीए सर्क्युलर्स आणि सेबी सर्क्युलर्स नुसार ज्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडीज कंपनी/रजिस्ट्रर अँड ट्रान्सफर एजेंट ('आरटीए')/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स ('डीपी') कडे नोंदवले आहेत त्या सभासदांना २६ ऑगस्ट, २०२० रोजीस फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून (ई-मेल ने) पाठवला जाईल. कोणतेही सभासद प्रत्यक्ष/डिमॅट स्वरूपात शेअर्स धारण करत असतील आणि त्यांनी आरटीए/डीपी कडे त्यांचा ई-मेल आयडी नोंदवला नसेल ते investors@wsfx.in वर वार्षिक अहवालासह एजीएम च्या सूचनेची एक ई-प्रत मिळण्याकरिता कंपनीकडे त्यांची विनंती पाठवू शकतात. सभासदांनी कृपया त्यांचे नाव आणि फोलिओ क्रमांक नमूद करावा.
- (३) कंपनीने वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.wsfx.in वर आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या www.evotingindia.com आणि बीएसई लिमिटेड च्या www.bseindia.com ह्या वेबसाईट्सवर देखील उपलब्ध करून दिली आहे.
- (४) कंपनी तिच्या सर्व सभासदांना एजीएम पूर्वी (रिमोट ई-व्होटिंग) आणि एजीएम मध्ये (ई-व्होटिंग) इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग सिस्टीम मार्फत एजीएम मध्ये संमत करणे प्रस्तावित असलेल्या ठरावांवर मत देण्याचे त्यांचे अधिकार वापरण्याची सुविधा पुरवत आहे. रिमोट ई-व्होटिंग/ई-व्होटिंग सेवेची सोय करण्याकरिता कंपनीने सीडीएसएल शी एक व्यवस्था केली आहे. सर्व सभासदांनी कृपया खालील बाबींची नोंद घ्यावी :
- (ए) अधिनियमाचे कलम ११ सह वाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम १० आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या रेग्युलेशन ४२ नुसार कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके शुक्रवार, ११ सप्टेंबर, २०२० पासून गुरुवार, १७ सप्टेंबर, २०२० पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील.
- (बी) एजीएम मध्ये घोषित केल्या जाणाऱ्या लाभांशाकरिता भागधारकांची हक्कदारी निश्चित करण्याकरिता रेकॉर्ड डेट १० सप्टेंबर, २०२० असेल. एजीएम मध्ये लाभांशास मंजुरी मिळाली तर तो ज्यांनी त्यांचे बँक तपशील त्यांच्या डीपी/आरटीए कडे नोंदवले असतील त्या सर्व सभासदांच्या बँक खात्यात जमा केला जाईल. जे सभासद त्यांचे बँक खाते तपशील नोंदवू इच्छितात त्यांनी तपशीलवार निर्देशासाठी एजीएम च्या सूचनेच्या टीपा पाह्यात. बँक खात्याचे तपशील नाहीत ह्या कारणाने इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून कोणत्याही भागधारकाला लाभांशा प्रदान करणे कंपनीला शक्य झाले नाही तर टपाल सेवा नियमितपणे सुरू झाल्यावर कंपनी पोस्टाने अशा भागधारकांना डिव्हिडंड वॉरंट/डिमांड ड्राफ्ट पाठवेल.
- (सी) रिमोट ई-व्होटिंगचा कालावधी सोमवार, १४ सप्टेंबर, २०२० रोजी स. ९.०० वा. (भा.प्र.वे.) सुरू होईल आणि बुधवार, १६ सप्टेंबर, २०२० रोजी स. ५.०० वा. (भा.प्र.वे.) संपेल. बुधवार, १६ सप्टेंबर, २०२० रोजी स. ५.०० वा. नंतर मतदानासाठी रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल निष्क्रिय केले जाईल.
- (डी) १० सप्टेंबर, २०२० ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस जिचे नाव सभासदांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीजनी ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत असेल ती व्यक्ती रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा वापरण्यास एजीएम मध्ये सहभागी होण्यास तसेच एजीएम मध्ये ई-व्होटिंग साठी हक्कदार असेल. कट-ऑफ डेट रोजीस शेअर्स धारण करत असतील ते helpdesk.evoting@cdslindia.com वर एक विनंती पाठवून लॉगीन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात.
- (ई) ज्या सभासदांनी रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत त्यांचे मत दिले असेल ते व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएम मध्ये सहभागी होऊ शकतात. परंतु त्यांना एजीएम मध्ये ई-व्होटिंग सुविधेमार्फत पुन्हा त्यांचे मत देण्याची अनुमती नसेल. ई-व्होटिंग चे तपशीलवार प्रक्रिया एजीएम च्या सूचनेत दिली आहे. एजीएम मध्ये सहभागी होणारे ते सभासद ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंग ने त्यांचे मत दिले नसेल ते एजीएम मध्ये ई-व्होटिंग सिस्टीम मार्फत त्यांची मते देण्यास हक्कदार असतील.
- (एफ) कंपनीचे आरटीए बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रा. लि. यांनी भागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत मोबाईल क्रमांकावर १५ जून, २०२० रोजी आधीच एसएमएस पाठवले ज्यात त्यांचे ई-मेल आयडीज आणि बँक तपशील नोंदवण्याकरिता त्यांच्यासाठी लिंक आहे. भागधारक एसएमएस ने शेअर केलेल्या लिंक वर क्लिक करू शकतात किंवा आरटीए वेबसाईटला भेट देऊन लिंक <https://bigshareonline.com/ForInvestor.aspx> वापरू शकतात.
- (५) ज्या सभासदांचे ई-मेल अँड्रेसस, डिपॉझिटरीज/आरटीएकडे नोंदवले नाहीत ते खालील पद्धतीने एजीएमच्या सूचनेतील प्रस्तावित ठरावांसाठी रिमोट ई-व्होटिंग/ई-व्होटिंगसाठी लॉगीन क्रेडेन्शियल्स मिळवण्याकरिता ते नोंदवू शकतात :
- (ए) **प्रत्यक्ष भागधारकांसाठी** : कृपया फोलिओ क्र. भागधारकांचे नाव, शेअर प्रमाणपत्राची स्कॅन प्रत (पुढची व मागची), पॅन (पॅन कार्डची स्व-साक्षात्कृत स्कॅन प्रत), आधार (आधार कार्ड ची स्व-साक्षात्कृत स्कॅन प्रत) सारखे आवश्यक तपशील ई-मेल द्वारे कंपनीच्या ई-मेल आयडी वर investors@wsfx.in वर किंवा आरटीए चा ई-मेल आयडी investor@bigshareonline.com वर पाठवावेत किंवा लिंक <https://bigshareonline.com/ForInvestor.aspx> वापरावी.
- (बी) **डिमॅट भागधारकांसाठी** : कृपया डिमॅट खाते तपशील (सीडीएसएल-१६ अंकी लाभार्थी आयडी किंवा एनएसडीएल-१६ अंकी डीपीआयडी+सीएलआयडी), नाव, क्लायंट मास्टर किंवा एकत्रित खाते विवरणाची प्रत, पॅन (पॅन कार्डची स्व-साक्षात्कृत स्कॅन प्रत), आधार (आधार कार्ड ची स्व-साक्षात्कृत स्कॅन प्रत) कंपनीचा ई-मेल आयडी investors@wsfx.in वर किंवा आरटीएचा ई-मेल आयडी investor@bigshareonline.com वर पाठवावेत किंवा लिंक <https://bigshareonline.com/ForInvestor.aspx> वापरावी. हे स्पष्ट करण्यात येते की, ई-मेल अँड्रेस च्या कायमच्या नोंदणीसाठी सभासदांनी इलेक्ट्रॉनिक धारणाच्या संबंधात कृपया त्यांचे ई-मेल अँड्रेस संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स मार्फत डिपॉझिटरीकडे नोंदवावेत.
- (६) जर तुम्हाला ई-व्होटिंग संबंधात कोणतीही चौकशी कराव्याची असेल तर तुम्ही हेलप सेक्शन अंतर्गत www.evotingindia.com येथे उपलब्ध फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेश्चन्स ("एफएक्युज") आणि ई-व्होटिंग मॅन्युअल पाहावे किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल पाठवावा किंवा १८००२२५५३३ वर कॉल करावा किंवा श्री. नितीन कुंदर (०२२-२३०५८५४२) वर संपर्क साधावा. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान सुविधेशी संबंधित सर्व तक्रारी सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, २५ वा मजला, मरैथॉन फ्युचरेक्स, मफतलाल मिल कंपाऊंड, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई-४०० ०१३ येथे कराव्यात.

वॉल स्ट्रीट फायनान्स लिमिटेड साठी

सही/-

दिनांक : २५ ऑगस्ट, २०२०

चैताली देसाई

ठिकाण : मुंबई

कंपनी सेक्रेटरी

WALL STREET FINANCE LTD.

CIN - L99999MH1986PLC039660

Office No. 113-122, 1st Floor, A Wing, Chintamani Plaza, Chakala, Andheri-Kurla Road, Andheri (E), Mumbai - 400 099. • Phone: 022-62709600 • Website: www.wsfx.in



NOTICE OF 33RD ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

- (1) Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting of the Company ("AGM") will be convened on **Thursday, 17th September, 2020 at 3.30 p.m. (IST) through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) facility** in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act') and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') read with relevant Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and also Circulars issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circulars'), without the physical presence of the Members at a common venue in view of the continuing COVID -19 pandemic, to transact the business as stated in the Notice of the AGM. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. The Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.
- (2) The Annual Report of the Company for the financial year 2019-20 which comprising of the notice of 33rd AGM setting out the ordinary and special businesses to be transacted at the AGM together with the audited standalone and consolidated financial statements for the year ended 31st March, 2020 along with the necessary documents and the login details for joining the AGM through VC/OAVM facility will be sent only through electronic mode (e-mail) on 26th August, 2020 to those Members who have registered their e-mail ids with the Company/ Registrar and Transfer Agent ('RTA') / Depository Participants ('DP') in accordance with the aforesaid MCA circulars and SEBI circulars. Any members holding shares in physical / demat mode and have not registered their email Id with the RTA/DP may send their request to the Company for obtaining an e-copy of the AGM Notice along with Annual Report on investors@wsfx.in, Members are requested to mention their name and folio number.
- (3) The Company has also made available the AGM Notice along with the Annual Report on the Company's website, www.wsfx.in and websites of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) www.evotingindia.com and the BSE Limited www.bseindia.com.
- (4) The Company is providing to all its Members the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at the AGM through electronic voting system prior to the AGM (remote e-voting) and during the AGM (e-voting). The Company has entered into an arrangement with CDSL for facilitating remote e-voting / e-voting services. All Members are requested to take a note of the followings:
- (a) Pursuant to Section 91 of the Act, read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 11th September, 2020 to Thursday, 17th September, 2020 (both days inclusive).
 - (b) The record date shall be 10th September, 2020 for the purpose of determining the entitlement of shareholders to the dividend, to be declared at the AGM. Dividend, if approved at the AGM will be credited to the bank account of all those members who have registered their Bank details with their DP / RTA. Members who wish to register their bank account details may refer notes to AGM notice for detailed instructions. In case, the company is unable to pay the dividend to any shareholder by the electronic mode, due to non-availability of the details of the bank account, the Company will dispatch the dividend warrant / demand draft to such shareholder by post upon normalization of the postal services.
 - (c) The remote e-voting period shall commence on Monday, 14th September, 2020 at 9.00 a.m. (IST) and end on Wednesday, 16th September, 2020 at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting module shall be disabled for voting after 5:00 p.m. on Wednesday, 16th September, 2020.
 - (d) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. 10th September, 2020 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting, participating in the AGM as well as e-voting during the AGM. The Members are eligible to cast vote electronically only if they are holding shares as on cut-off date. The Members who have acquired shares after the date of electronic dispatch of the Annual Report and holding shares as of the cut-off i.e. 10th September, 2020, may obtain the Login ID and Password by sending a request at helpdesk.evoting@cDSLindia.com.
 - (e) The Members who may have cast their vote through remote e-voting may participate in the AGM through VC/OAVM facility but shall not be allowed to cast their vote again through e-voting facility in the AGM. Detailed procedure of e-voting is available in the AGM Notice. The Members participating in the AGM and who had not cast their vote by remote e-voting, shall be entitled to cast their votes through e-Voting system during the AGM.
 - (f) The Company's RTA, Bigshare Services Pvt. Ltd. has already sent SMS to shareholders on their registered mobile number on 15th June, 2020 with link for them to register their email IDs and Bank details. The Shareholders may click on the link shared through SMS or may visit RTA website and use link <https://bigshareonline.com/ForInvestor.aspx>
- (5) Members whose email addresses are not registered with the depositories / RTA can register the same for obtaining login credentials for the remote e-voting / e-voting for the resolutions proposed in the AGM notice in the following manner:
- (a) **For Physical Shareholders:** Please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to Company email ID at investors@wsfx.in or at RTA's email ID at investor@bigshareonline.com or use link <https://bigshareonline.com/ForInvestor.aspx>.
 - (b) **For Demat Shareholders:** Please provide Demat account details (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL-16 digit DPID + CLID), Name, client master or copy of consolidated account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to Company email ID at investors@wsfx.in or at RTA's email ID at investor@bigshareonline.com or use link <https://bigshareonline.com/ForInvestor.aspx>. It is clarified that for permanent registration of email address, the members are however requested to register their email address, in respect of electronic holdings with the Depository through the concerned Depository Participants.
- (6) In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cDSLindia.com or call on 1800225533 or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542). All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013.

For Wall Street Finance Limited

Sd/-

Chaitali Desai

Company Secretary

Date: 25th August, 2020

Place: Mumbai